-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.120 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.41
Divisione regionale 1 n.16
Girone Unico

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.
46 SIDECO BASKETBALL LAMEZIA A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA 59 - 81
(STAROPOLI A., ORLANDO G.)
48 A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA GEREMIA LUMAKA BASKET RC 73 -82
giocata il 06/12/2025 (STAROPOLI A., SMIRNE L.)
47 REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA NBS EDIL MC COSTRUZIONI 66 - 74
giocata il 06/12/2025 (AVILA F., CONTI D.)

49 CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA 69 - 97

giocata il 06/12/2025 (LOGIUDICE G., STRONGOLI P.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

48 A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG.]

Fabio Postorino
GIUDICE SPORTIVO

10/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 121 DEL 10/12/2025

UFFICIO GARE N. 85

Divisione regionale 1

PRIMA FASE - ltaliana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR CALABRIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Unico

GEREMIA LUMAKA BASKET RC

A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA
A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA
NBS EDIL MC COSTRUZIONI
GAMIAN CONSULTING BELVEDERE
A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA
BAGNARA BASKET A.S.D.

CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.
REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA
SIDECO BASKETBALL LAMEZIA
ASD BOTTEGHELLE BASKET

© o NoO o WN B

[
= O

Note:

=
5 © ®

~N © © 00 00 © © 0w

O FrP W WwhhMo-N©OOO®I

~N o0 o o1 oo o N P N T

734
879
677
597
624
753
576
622
700
490
409

607
775
525
531
631
708
562
692
746
632
652

O OO0 o0OO0OO0OoOoOOo0ooo X

PUNTI

CR CALABRIA

Tel 0965598440-1-2 - Fax 0965/598440

89100REGGIO DI CALABRIA - Via Frangipane 38



