



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.120 DEL 10/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.41

**Divisione regionale 1 n.16**

## Girone Unico

### 10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

46	SIDEKO BASKETBALL LAMEZIA	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA (STAROPOLI A., ORLANDO G.)	59 - 81
48	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	GEREMIA LUMAKA BASKET RC giocata il 06/12/2025 (STAROPOLI A., SMIRNE L.)	73 - 82
47	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA	NBS EDIL MC COSTRUZIONI giocata il 06/12/2025 (AVILA F., CONTI D.)	66 - 74
49	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D. A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	giocata il 06/12/2025 (LOGIUDICE G., STRONGOLI P.)	69 - 97

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

48	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	ammenda di Euro 60.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG.]
----	----------------------------	---

Fabio Postorino  
GIUDICE SPORTIVO

10/12/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR CALABRIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 121 DEL 10/12/2025

### UFFICIO GARE N. 85

#### Divisione regionale 1

#### PRIMA FASE - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR CALABRIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone Unico**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEREMIA LUMAKA BASKET RC	9	8	1	734	607	0	16
2	A. DIL. SCUOLA DI BASKET VIOLA	10	8	2	879	775	0	16
3	A.S.D. PIROSSIGENO COSENZA	8	7	1	677	525	0	14
4	NBS EDIL MC COSTRUZIONI	8	6	2	597	531	0	12
5	GAMIAN CONSULTING BELVEDERE	9	4	5	624	631	0	8
6	A.S.DIL. VIS REGGIO CALABRIA	9	4	5	753	708	0	8
7	BAGNARA BASKET A.S.D.	8	3	5	576	562	0	6
8	CCB ACADEMY CATANZARO A.S.D.	8	3	5	622	692	0	6
9	REDEL VIOLA REGGIO CALABRIA	9	3	6	700	746	0	6
10	SIDEKO BASKETBALL LAMEZIA	9	1	8	490	632	0	2
11	ASD BOTTEGHELLE BASKET	7	0	7	409	652	0	0

Note: